30 etagiul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu asigurare în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. s.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Vineri, 9 (21) Decembrie

1894.

Demisiunea ministeriului Wekerle.

Brașov, 8 Decembrie v.

„Ulciorul merge la fântână până ce se sparge”. Dicala acesta se potrivește pentru călătoriile lui Wekerle la Viena.

A bătut destul d-lu Wekerle drumul dela Pesta la Viena și înderăt. Până mai eră alaltăeri el se credea neînvingibil.